

AIKA Keskiviikko 4.12.2024 klo 15.30

PAIKKA Nuorisotila Artsi

OSALLISTUJAT

Pyry Myllykoski, Toni Hotakainen (saapui klo 15.50), Milena Kangasvieri, Minja Karppinen, Melina Pylväinen, Eeti Syri, Miko Saukko, Venla Syri, Minea Rautiola, Nelma Säkkinen, Rasmus Saukko, nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala ja sivistysjohtaja Ville Hirvikoski.

33 KOKOUKSEN AVAUS

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.30.

34 NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANNON JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN

Todettiin läsnäolijat.

35 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

36 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Minja Karppinen ja Venla Syri.

37 TALOUSARVIO 2025 SIVISTYSOSASTO

Sivistysjohtaja esitteli Toholammin kunnan sivistystoimen talousarvioesitystä vuodelle 2025. Kunnan lopullinen talousarvio on vielä valmistelun alla ja asiasta on tulossa kunnanhallituksen kokous 13.12.2024 sekä valtuuston kokous.

38 NUORISOVALTUUSTON MÄÄRÄRAHAN KÄSITTELY

Nuorisovaltuustolla on käytössään 500 euron määräraha nuorisotoimen budjetista. Nuorisovaltuusto keskusteli määrärahan käytöstä ja päätti haluta hankkia jotain hyvään tarpeeseen. Keskustelussa nousi esille kolme vaihtoehtoa lahjoituksen saajien kohteiksi ja päädyttiin äänestämään kolmesta vaihtoehdosta kaksi lahjoitusta saavaa. Äänestyksen perusteella valittiin lahjoituskohteiksi 250 eurolla Toholammin päiväkotia sekä toiseksi kohteeksi samalla summalla Pesäpuu, joka tarjoaa asumispalveluita kehitysvammaisille Toholammilla.

Nuorisovaltuuston ohjaaja selvittää lahjoituksen saajien tarpeet ja lahjoitettavat asiat hankitaan ja käydään luovuttamassa lahjoituksen saajille.

39 NUORISOVALTUUSTON KEVÄTKAUDEN SUUNNITTELU

Keskusteltiin nuorisovaltuuston kevätkaudesta. Esille nousi, että nuorisovaltuusto voisi järjestää yhdessä nuorisotoimen kanssa esim. Ystävänäpäiväjuhlat joihin nuoret kutsuttaisiin. Asian toteutusta mietitään seuraavassa kokouksessa vielä tarkemmin.

Kuntavaalit ovat tulossa huhtikuussa ja mietittiin, että yläkoululla/lukiossa voitaisiin järjestää nuorten vaalit asiaan liittyen.

40 MUUT ASIAT

- Nuorisovaltuuston instagram-tilin tunnukset Minjalle. Melina lupautui myös kaveriksi instagram-tilin hoitamiseen. Tilille voi laittaa nuorisovaltuuston ajankohtaisista asioista tai nuorten tapahtumista tietoa.
- Kysyttiin kirkonkylän kaukalon tilannetta. Jäädytys aloitettu viikon 49 alkupuolella ja jää pyritään saamaan kuntoon viikon 50 aikana. Myös muita jäitä aloitettu pohjustamaan. Säätilanne vaikuttaa siihen milloin jäät valmistuvat. Tiedotetaan yleisesti, kun on valmista.

41 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.52.

Toholammilla 9.12.2024

Minja Karppinen

Venla Syri

pj. Rasmus Saukko